

نگاره

باشباهات کمتر می توانستیم چک را ببریم



مهران حاتمیراکنشس بکستبال

بازی اول در المپیک سخت است. با این حال عملکرد تیم ملی بسکتبال مقابل چک (بخت ۸۴ بر ۷۸) قابل قبول بود. ملی پوشان ایران در مصاف با جمهوری چک در دفاع خوب بودند و هم در دفاع زون و هم در دفاع ترکیبی حرفی را به در دسر انداختند. در این شرایط اگر اشتباهات کمتری مرتکب می‌شدیم و ترون اور (پاس اشتباه و از دست دادن توپ) کمتری داشتیم، می توانستیم حرفی را شکست دهیم. در نیمه اول ترن اورهای زیادی داشتیم و همین مسئله باعث شد چک توپ‌های ساده‌ای را وارد سبد ما کند. با همین شیوه بود که حرفی در نیمه اول با اختلاف زیاد به برتری رسید ولی در نیمه دوم شیوه دفاعی مان منسجم تر شد و با یک دفاع جانانه نتیجه تغییر کرد و اختلاف امتیاز کاهش یافت. قطعاً اگر در نیمه اول با دقت بیشتری بازی می کردیم و قدر پر تاب‌های سه امتیازی مان را بیشتر می دانستیم شانس برنده شدن را هم داشتیم. این بازی نشان داد که می توانیم حرفی‌ان را به در دسر بیندازیم. ضمن اینکه چک در شوت‌های پیرامونی عملکرد خوبی نداشت و روحیه‌شان تضعیف شد. ملی پوشان ما از این فرصت استفاده کردند. آنها در ضدحملات خوب بودند و اختلاف امتیاز را کاهش دادند. به طور کلی نمایش مطلوبی از تیم ملی بسکتبالمان شاهد بودیم. قطعاً اگر بازی‌های تدار کاتی بیشتری داشتیم نتیجه‌اش را در المپیک می دیدیم. تیم ملی بسکتبال ما شایسته هزینة کردن است. متأسفانه این اتفاق نیفتاده، ولی موقع مسابقات که می شود همه انتظار کسب پیروزی دارند. به اندازه همان بولی که دادیم باید آش بخوریم. بسکتبالیست‌های ما بهترین همیشه تمام تلاش شان را کرده‌اند و مطمئن باشیم مقابل امریکا بهترین عملکردشان را به نمایش می گذارند. انتظار غلبه بر امریکا را نداریم، ولی توقع داریم در دفاع سخت بجنگند و اجازه ندهند امریکایی‌ها گل‌های راحت بزنند. در این صورت اختلاف امتیازی دو تیم خیلی زیاد نخواهد بود. برای بازی بعد باید تمرکز بیشتری روی دفاع داشته باشیم.

خبر

شیوانوروزی



ترس از کرونا در لیگ‌های معتبر اروپایی از واکسیناسیون اجباری در جزیره تا مخالفت در سری آ

فصل جدید لیگ‌های فوتبال در قاره سبز در حالی از دو هفته دیگر آغاز خواهند شد که مسئولان بر گزار ی مسابقات برای اجباری کردن تزریق واکسن کرونا به بازیکنان و اعضای تیم‌ها با هم اختلاف نظر دارند. علاوه بر سردرگمی مقامات تصمیم گیرنده، برخی از فوتبالیست‌های شاغل در اروپا در مقابل تزریق واکسن کرونا بی‌مقاومت می‌کنند!

سایه سنگین کووید ۱۹ هنوز روی سری کره زمین است و با اینکه تدابیر زیادی برای کنترل این بیماری در نظر گرفته شده،اما کشورها همچار کرونا عاجز ماندند تا جایی که برخی از کشورها دوباره مجبور به اعمال مقررات محدودیت‌ها شده‌اند. در شرایطی که بازی‌های فصل گذشته فوتبال بدون تماشاگر یا با حضور حداقلی تماشاگران برگزار شد، نگرانی‌های زیادی در مورد شروع مجدد فوتبال باشگاهی وجود دارد.

واکسینه کردن مردم در کشورهای مختلف در حال انجام است و با اینکه اروپایی‌ها به بالای امرای واکسیناسیون شان می‌نازند، اما اخیر مجدداً بیماری در این قاره مشکلات زیادی را ایجاد کرده است. تزریق واکسن کرونا از جمله راهکارهایی است که متخصصان امر روی آن تأکید دارند و همزمان با این مسئله، رعایت پروتکل‌های بهداشتی نیز نباید فراموش شود. حالایی‌های معتبر اروپایی برای آغاز بازی‌ها با دو چالش مهم روبه‌رو هستند: حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها و حفظ سلامت بازیکنان. در فصل گذشته چهار لیگ معتبر قاره سبز قوانینی را برای ورود هواداران وضع کردند و بخشی از گنجایش ورزشگاه‌ها برای حضور تماشاگران را نظر گرفته شد. منتها با شروع بازی‌های یورو ۲۰۲۰ مسابقات با حضور حداکثری عاشقان فوتبال برگزار شد و در این صورت بعید است که دیگر بتوان هواداران را از حضور در ورزشگاه‌ها منع کرد. با توجه به وضعیت کنونی اسران لالیگا،سری آ، یوئدس لیگا و لیگ برتر برای تحت کنترل داشتن اوضاع تلاش می‌کنند. به عنوان نمونه در جزیره، انگلیسی‌ها تصمیم شان را گرفته‌اند؛ تنها افرادی اجازه تماشای بازی‌ها را از نزدیک خواهند داشت که هر دو دوز واکسن کرونا را دریافت کرده باشند.

کار به همین‌جا ختم نخواهد شد؛ طبق اعلام سران لیگ انگلیس، تمامی بازیکنان شاغل در لیگ برتر باید قبل از شروع فصل جدید واکسینه شده باشند. سایت گل در گزارشی اعلام کرد که واکسیناسیون فوتبالیست‌ها و اعضای تیم‌های لیگ برتری جزئی از برنامه سلامت در بریتانیا محسوب می‌شود.اما تزریق واکسن نیز تصمیمی برای جلوگیری از شیوع بیشتر کرونا در فوتبال نخواهد بود. نخستین بازی از فصل جدید لیگ برتر ۲۲ مرداد آغاز خواهد شد و در فصل قبل بازیکنان هفته‌ای دو بار تست کرونا می‌دادند، اما به نوشته گل تعداد مبتلایان به کرونا طی یک هفته گذشته در انگلیس به ۴۶ هزار نفر افزایش یافته‌است.

شرایط در ایتالیا متفاوت است؛ ۱۶ مرداد بازی‌ها آغاز خواهند شد و به‌رمغ اینکه مسئولان روی تزریق واکسن تأکید دارند، اما تعداد مخالفان این موضوع در سری آ رو به افزایش است. تیم‌های ایتالیایی طبق برنامه از پیش تعیین شده نسبت به واکسینه کردن اعضای خود اقدام کرده‌اند، منتها مخالف برخی بازیکنان حواشی را به همراه داشته است. این مخالفت‌ها از تیم‌های اودینزه، امپولی و اسپتزا شروع شد و لاتزیو نیز به جمع منتقدان پیوست. تزریق واکسن هنوز در فوتبال ایتالیا اجباری نشده، ولی با مقاومت منتقدان بعید نیست مسابقات فوتبال این کشور از تصمیم انگلیسی‌ها پیروی کنند. تیم امپولی با داشتن چند کنروایی فعال در صدر قرار دارد و چهار نفر از بازیکنان لاتزیو نیز از زند واکسن امتناع کرده‌اند. جلی نانی، عضو کمیسیون پزشکی فرانسویون فوتبال ایتالیا نسبت به مخالفت‌های صورت گرفته واکنش نشان داد. «کاتر اعضای تیم‌ها واکسینه شده‌اند یا حداقل دوز اول واکسن را تزریق کرده‌اند و تعداد بسیار کمی از بازیکنان هستند که واکسن نزده‌اند. این یک گام بلند نسبت به سال گذشته محسوب می‌شود. مدل انگلیسی‌ها بسیار سختگیرانه، اما در عین حال بسیار کارآمد است. در مواجهه با یک بیماری همه گیر ما به قوانینی مشخص نیاز داریم که به آنها عمل شود. من اما مطمئن نیستم که اجباری شدن واکسیناسیون در ایتالیا عملی باشد، چون مانی توانیم کسی را مجبور کنیم، اما می‌شود تصمیمات دیگری اتخاذ کرد.»

در یوئدس لیگ‌ها هم خبری از واکسیناسیون اجباری نیست. اولیور کان،مدیر باشگاه بایرن مونیخ با اشاره به این موضوع گفت: «تصمیم در خصوص واکسن زین با زدن راه خود، بازیکنان واگذار کردیم.»روبین چهار لیگ معتبر اروپا فعلاً انگلیسی‌ها هستند که به اهالی فوتبال حق انتخاب نداده‌اند و به نظر می‌رسد سایرین می‌کوشند با تشویق فوتبالی‌ها آنها را به واکسینه شدن ترغیب کنند.

دوشنبه ۴ مرداد ۱۴۰۰ | ۱۵ دی‌العبه ۱۴۴۲

ورزش‌شیر

سرویس ورزشی ۹۸۴۳۳۸۸۴۹۸۴۳۳



روز سوم از ناکامی توکواندو تا امیدواری به بسکتبال

نازنین مثل ملایی

مسئولان به روی‌تینگ بیشتر ش‌ود تا ما بتوانیم به

نتایج درخشان تری دست پیدا کنیم.»

■ **بسکتبال ایستاده با خت**
بسکتبال هر چند با باخت شروع کرد، اما شکست صبح دیروز شکستی نبود که بتوان از آن ناراحت شد، به خصوص اینکه شاگردان شاهین طبع در دو کوارتر پایانی عملکرد خوبی از خود نشان دادند، به هر حال همه ی دانستیم که بسکتبال

کاری بسیار سخت در پیش دارد و نباید توقع دانه داشته باشیم، اما با این حال نمایش آسمانخراش‌های ایران مقابل چک نمایش قابل قبولی بود. نمایشی که حتی‌ما باعث می‌شود امریکا نگاهی جدی‌تر به ایران داشته باشد. شاهین طبع بعد از پایان بازی مقابل چک گفت: «ما در نیمه اول می‌توانستیم بهتر بازی کنیم و با وجود تلاش زیاد بازیکنان، متأسفانه در نیمه اول نتیجه خوبی

درجه

چقدر بی‌انصافی‌م



در روزهایی که بی‌اعتقادی کلاس دارد و جنگ‌وندندان نشان هم مردم و سنگ‌گردانی ارزش محسوب می‌شود باید هم «جواد فروغی» بودن جرم به حساب آید، چرا؟ چون نباید معتقد باشی، باید مثل خیلی‌ها فقط بق بزنی و ولخرجی کنی از بیت‌المال و در نهایت هم دست از پادرزتزر بر گردی یا اینکه بروی آن‌ور آب و واراجیف بهم بیافی علیه مملکت، بعد هم مبرا بگویی اینکه بگویی ایرانیم، اسمت را با سر نرنگ برچم ایران بنویسی و جلوی دوربین‌ها نمایش دهی تا اینجا بعضی‌ها برای‌ت سردست بشکنند، اما نباید جواد فروغی باشی. مدافع سلامت کشورمان این روزها به خاطر اعتقاداتش مورد عجب‌ترین حملات خری‌ها و برخی خودفروخته‌های داخلی است، چرا؟ چون اعتقاداتش را نشان داد، چون سجده شکر ی که به‌جا آورد، نه از سر ری‌ا که از صدق بود. راستی چقدر بی‌انصافی‌م که خیلی‌روزه یادمان رفت که قهرمان المپیک‌مان شاهین چندماه‌قبل در خط مقدم مبارزه با کرونا می‌جنگید. یادمان رفت که جواد فروغی بدون وسایل تمرین کرد و ظرف چند هفته هم قهرمان جهان شد و هم المپیک. اصلاً بگذارد که با مات‌بزند. اما جواد فروغی‌مان را حتی بدون مدال هم با تمام افتخارات تاریخ المپیک عوض نمی‌کنیم، چه آن روز که در صف اول مبارزه با کرونا بود و چه امروز که قهرمان المپیک و فرمانده سپاه ایستگونه برایش پیام تبریک می‌فرستد.

بسم الله الرحمن الرحيم
موقفیت غروانگیز ورزشکار برومند بسجی و مدافع فداکار عرصه سلامت «جواد فروغی» در کسب مدال طلا ی تیراندازی تا تابنجه در المپیک ۲۰۲۰ توکیو را تا محضر مبارک رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی حضرت اینالله‌المظعی امام‌خامنه‌ای (مدظله‌العالی)، ملت شریف و قهرمان ایران، جامعه ورزش کشور و خانواده مکرم وی صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم. امیدوارم صعود افتخار آفرین این جوان مؤمن و متعهد به آرمان‌های دینی، انقلابی و ملی بر بلندای المپیک سر آغاز پیروزی‌های درخشان و تاریخ‌ساری‌های جدید کاروان ورزشی کشورمان در این آوردگاه مهم و خطیر برای اعتلای پیشی از پیش نام مقدس ایران ویرانی در سپهر جهانی قرار گیرد.

سر لشکر پاسدار حسین سلمای – فرمانده گل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

نگرفتم که این کار را درست ساخت کرد، در نیمه دوم اما زیر حلقه را بهتر کنترل کردیم، بازیکنان با تحرک آسمانخراش‌های ایران مقابل چک نمایش قابل قبولی بود. نمایشی که حتی‌ما باعث می‌شود امریکا نگاهی جدی‌تر به ایران داشته باشد. شاهین طبع بعد از پایان بازی مقابل چک گفت: «ما در نیمه اول داشتیم، در نیمه اول می‌شد نتیجه چیز دیگری»

سرمریی تیم ملی درباره دو بازی آینده با امریکا و فرانسه نیز افزود: «ما باید در همه زمینه‌ها بهتر بازی کنیم و تقریباً بتوانیم بازی‌های با کیفیت‌تری را نشان دهیم، هر چند که تیم‌های مدعی در پیش داریم، بسکتبال با سایر رشته‌ها متفاوت است و به نظرم بچه‌ها می‌توانند در آینده با کیفیت‌تر باشند.»

توکواندو هیچ هیچ هیچ

نمایش ضعیف توکواندو کاران کشورمان که با آمین‌های پور مضوم شروع شده بود دیروز هم ادامه پیدا کرد. دیروز ناهید کبانی در مسابقه اول به کیمیا علیزاده دارنده مدال برنز المپیک ریو باخت تا کارش به اما و اگر کشیده شود. علیزاده در ادامه ناهید کبانی هم از گروونه مسابقات کنار برود. بعد از کبانی، میرحسین حسینی که نمایش بسیار ضعیف داشت تا توکواندو ایران بعد از مدال آوری در چند المپیک قبلی دستش از مدال کوتاه بماند و با شکست که خرد خود در توکواندو کاران کشورمان یکی از تیم‌های صاحب مدال ایران المپیک بوده‌اند.

دیروز در مرحله مقدماتی رقابت‌های تیراندازی بانوان المپیک در ماده تیرانجه ۱۰ متر یادی هم تمام شد و هائیه رستمیان از راهبایی به فینال برگشت. رستمیان در خط پنجم، به رقابت با حرفیان المپیک ی خود پرداخت و در نهایت در جایگاه دهم ایستاد. در این رقابت نمایندگان چین، یونان، روسیه، چین، فرانسه، بلغارستان، اوکراین، فرانسه و مولودان در جایگاه اول تا نهم ایستادند. رستمیان با امتیاز ۱۹/۵۷۶ در بین ۵۲ تیرانداز دهم شد. در این رقابت رگنلدنر چینی با ۲۲/۵۸۷ امتیاز به عنوان نفر اول قیالیست شد.

طلا یمر را به رهبرم تقدیم می‌کنم

ملی‌پوش تیراندازی ایران کاری کرد ت سال‌ها فراموشمان نخواهد شد.

جواد فروغی فقط طلا ی المپیک را کسب نکرد و او هم ر کورد شکست و هم تبدیل به یک نمونه منحصر به فرد شد. ملی‌پوشی که حالا از برنام‌ها برای تقدیم مدال المپیک به مقام معظم رهبری می‌گوید «مس طلای المپیک آرزویم بود و مراحل ساخت آن را به شدت دنبال می‌کردم، اما در مرحله مقدماتی در میانه راه به دلایلی که جای بحث یی دارد، فکر نمی‌کردم به فینال برسم و می‌خواستسم در رده دهم، یازدهم بیرون بیامیم تا یابین‌تر از رده پانزدهم قرار نگیرم، اما به لطف خدا موفق به مدیریت شرایط شدم. در فینال اما می‌خواستسم برای رضایت خود تیر بزیم، چون همین‌جا برایم کافی بود، اما دهم، یازدهم، پانزدهم یا رقیب زیاد شده و جلوه‌هستم، احساس کردم باید همان نمره ۱۰ در هر شلیک را حفظ کنم و در رنک یک به‌مانم که سرانجام با توجه به اشتباهات رقیبم در نهایت با پنج، شش امتیاز فاصله که برای نفر دوم قاجعه است، بازی را تمام کردم. این طلا بدان جهت که دل مردم را شاد کرده برایم ارزشی دوچندان دارد. می‌خواهم آن را تقدیم رهبرم کنم و امیدوارم که پذیرا باشند.»

آرزوی دوران قهرمانی‌ام، یعنی میدان بزرگ المپیک پاری کنند که این مهم محقق نشد و برای من که هرگز در عمر زندگی حرفای، اندیشه غلط و رفتار غیراخلاقی نداشتم و با پشتکار و تلاش به اهدافم رسیدم، هم این موضوع بسیار سخت و ناعادلاته بود، چرا که ۱۵ سال زندگی، ورزش حرفای و قهرمانی من با صداقت و پاکی سپری شد و افتخار می‌کردم که در سلامت و با منفی شدن ۲۰تست دوپینگ بر سک‌های مختلف استفاده‌م و در کمال پاکی و حفظ اصول اخلاقی جایگاهم در رنکینگ یک دنیا را حفظ کردم و موفق به کسب سهمیه المپیک شدم و حالا برایم سخت‌است بگویند دوپینگ کرده و چه نرنجشی از این بالاتر که در دنیای قهرمانی، همیشه الگو و باعث مایهات باشی و برای گناهی نکرده اینگونه سبیل انتقادات و حرف‌های ناروا قرار گیری. تنها اشتباهم این بود که مسئله را با دیگر اعضا و مسئولان ذی‌ربط عنوان نکردم. ضمن اینکه عدم آگاهی باعث شد من فقط مورد قضاوت قرار بگیرم که امروز هم در حسرت رویای المپیک بسوزم.»

فوتاب



بازگشت انزلی‌چی‌ها

انزلی‌چی‌ها انگار دوباره می‌خواهند خاطره قوی‌های سپیدار که تا واسط دهه ۹۰ یکی از تیم‌های پر طرفدار و ریشه‌دار لیگ بودند زنده کنند. ملوان پس از اینکه سال‌ها به دسته اول سقوط کرد، اگر چه در پنج دوره گذشته لیگ برتر یکی از تیم‌های بزرگ غایب بوده و امسال هم در صعود دوباره به لیگ برتر ناکام ماند و با مقام یازدهمی به کار خود پایان داد، اما آنها شگفتی‌ساز جام حذفی امسال هستند. شاگردان مازیار زارع پس از برتری برابر ویستا، توربین تهران و نساجی در مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی شنبه شب در دیدار با خیبر خرم‌آباد توانستند پس از تساوی بدون گل در وقت‌های قانونی و اضافه، حرفی‌شان را در ضربات پنالتی ۴ بر ۲ شکست دهند و به نیمه‌نهایی صعود کنند و در کنار تیم‌های استقلال، فولاد و گل‌گهر قرار بگیرند.

اسرا

سعید احمدیان

توکواندو خانه‌تکانی می‌خواهد

دیروز روز تلخی برای یکی از رشته‌های همواره اول کاروان ایران در المپیک بود. رشته توکواندو که در دوره‌های اخیر همیشه سهمی در مدال‌های ایران در المپیک داشته و یکی از رشته‌هایی بود که روی مدال‌های آن حساب ویژه‌ای بازی می‌شد، در توکیو دست توکواندو خالی ماند و دیروز با حذف هر سه نماینده کشورمان که میرهاشم حسینی و آرمین‌های پور در بخش مردان و ناهید کبانی در بخش زنان بودند، پرورنده این رشته بسته شد تاضعیف‌ترین نامز تیم توکواندو در تاریخ المپیک در توکیو ثبت شود.

ناکامی بزرگ توکواندو در المپیک ۲۰۲۰ رنگ خطر را برای این رشته زرمی بیشتر از گذشته به صدا در آورده است. رشته‌ای که البته چند سالی می‌شود که روندی نزولی را طی می‌کند و از جایگاه کدر جست‌هایی که در سطح دنیا داشته فاصله گرفته است. این در شرایطی است که توکواندو ایران در اوایل دهه ۹۰ توانسته بود با پایان دادن به سلطه کره‌ای‌ها، حتی مقام اول جهان را هم در پایتخت توکواندو جهان، یعنی در ستؤل کسب کند و حتی در آخرین المپیک که سال ۲۰۱۶ در ریو برگزار شد، یک مدال تاریخی برنز را در بخش بانوان به دست بیاورد.

توکواندو اما در سال‌های اخیر و در فاصله‌ای که از ریو تا توکیو طی شده است دیگر آن تیم مقتدر و مدال‌آوری که حتی سایت فدراسیون جهانی، لقب سونامی و نابودگر را برای ملی‌پوشان ایران انتخاب می‌کرد، نیست و اوج این نزول دیروز در توکیو و در مسالان ما کاهواری است که توکواندو شد. جایی که حتی یکی از سه نماینده ایران به مدال نزدیک هم نشد و توکواندو توانست در ۲۰۲۰ توکیو انتظارات را برآورده کند. تا کتامی مطلق توکواندو نشان دهنده شکست است راهی است که در این رشته زرمی در پیش گرفته شده است. ناکامی که باید آسیب‌شناسی شو تا توکواندو یا گذر از این روزها دوباره به جایگاه اصلی اش در سطح دنیا برگردد. رشته‌ای که در المپیک ۲۰۰۰ سیدنی به صورت رسمی وارد بازی‌های المپیک شد و در پنج دوره گذشته همواره توکواندو کاران کشورمان یکی از تیم‌های صاحب مدال ایران المپیک بوده‌اند.

علاوه بر ضعف‌های فنی و تاکتیکی به نظر می‌رسد توکواندو برای بازگشت به روزهای اوج به یک خانه‌تکانی اساسی در سیاست‌ها و راهبردهای در پیش گرفته شده در فدراسیون توکواندو نیاز دارد. سیاست‌هایی که در سال‌های اخیر سبب شده توکواندو از جایگاه یکی از رشته‌های شانس مدال در المپیک تبدیل به رشته‌ای شود که در توکیو پس از پنج دوره مدال آوری بدون هیچ مدالی کارش را به پایان می‌رساند. علاوه بر ضعف‌های فنی که سرمریجان تیم‌های مردان و زنان ایران باید نسبت به آن پاسخگو باشند، ضعف مهم‌ترین قدم برای بازگشت دوباره آسیب‌شناسی این ناکامی‌ها به حساب می‌گردد. شرایط برای برگشتن توکواندو به جایگاه گذشته‌اش در سطح دنیا مهیا شود.

یکی از مهم‌ترین ضربه‌هایی که توکواندو در سال‌های گذشته خورده است، عدم استفاده از تمام ظرفیت توکواندو برای موفقیت بسوده، وقتی برخی مربیان و مدیرانی که با توجه به تجربه‌شان می‌توانند به توکواندو کمک کنند خانه‌نشین می‌شوند و از ظرفیت آنها استفاده نمی‌شود، نمی‌توان انتظار داشت که توکواندو با حاشیه‌نشینی برخی که می‌توانند این رشته را تکران اساسی بدهند، همان جایگاه همیشگی‌اش را در دنیا حفظ کند. علاوه بر این در توکواندو در یک دهه گذشته که شب افتخاراتش به سمت نزولی بوده است، شاهد کنار گذاشتن و راندن مربیان موفق و دلسردی افرادی بوده‌ایم که نقش مهمی در رسیدن توکواندو به بالاترین سطح جهانی داشته‌اند.

حال پس از تا نایمیز بزرگ توکواندو در توکیو ضروری است که مدیریت این رشته، تجدیدنظر اساسی در سیاست‌های فدراسیون داشته باشد. توکواندو ایران در پنج دوره حضور در المپیک نشان داده که ظرفیت و پتانسیل بالایی برای افتخار آفرینی دارد و امروز که این رشته را جایگاهی که باید باشد، فاصله گرفته، مهم‌ترین قدم برای بازگشت دوباره آسیب‌شناسی این ناکامی‌ها به صورت موشکافانه و بالا بردن ظرفیت نقدپذیری از سوی مسئولان توکواندو است. راهبردی که سبب خواهد شد توکواندو با پوست‌اندازی و خلع‌تکانی که صورت می‌گیرد در المپیک ۲۰۲۴ دوباره به صف رشته‌های مدال‌آور ایران برگردد تا روز تلخی که دیروز در توکیو ثبت شد در پاریس تکرار نشود!

اخبار کوتاه

عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی و هشدار IOC

کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) هشدار داد که ورزشکاران حاضر در بازی‌های توکیو از مقررات سخت علیه کووید ۱۹ معاف نیستند. این در حالی است که شناگران مسابقات مساک‌های خود را در حالی که روی سکومی می‌زنند، برمی‌داشند و همدیگر را در آغوش می‌گرفتند. مارک آدامز، سخنگوی کمیته بین‌المللی المپیک از همه ورزشکاران خواست قوانین را رعایت کنند و در همه شرایط به جز زمان مسابقات، خوردن و خوابیدن ماسک بزنند، فاصله اجتماعی با سایر ورزشکاران را رعایت و از گرفتن عکس‌های دسته‌جمعی روی سکوها پرهیز کنند. همه ۱۲ ورزشکار سک‌های امریکا، کانادا و استرالیای بعد از مسابقات در ۱۰۰ متر شای المپیک، زمانی که روی سکورفتند ماسک نداشتند و همدیگر را رانیز در آغوش گرفتند.

ایران – لهستان طولانی‌ترین و ایلیال تاریخ المپیک

بازی ایران و لهستان در المپیک ۲۰۲۰ توکیو که بر برتری ۳ بر ۲ تیم کشورمان به پایان رسید، طولانی‌ترین بازی تاریخ والیبال المپیک شد. بازی ایران و لهستان دو ساعت و ۲۷ دقیقه طول کشید تا این رقابت به عنوان طولانی‌ترین مسابقه والیبال در تاریخ المپیک لقب گیرد. رکورد قبلی به صورت مشترک دو ساعت و ۱۶ دقیقه میان تیم‌های امریکا و یونان در مرحله یک‌چهارم نهایی المپیک ۲۰۰۴ اتن و روسیه و لهستان در مرحله گروهی المپیک ۲۰۱۲ لندن ثبت شده بود.